
お客様各位

2018.10.24

株式会社エバニュー
　アウトドア事業部

MONTANE Fall-Winter2018 カタログ掲載商品重量変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
MONTANE Fall-Winter2018 カタログに掲載されている商品の仕様を
下記の通り変更させていただきます。
何卒ご了承の上、今後もお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

記

カタログページ：P10
変更商品 1：GMFIBJJ  ファイヤーボールジャケット　　
　　　　　　重量：約 351g/M→約 526g/Mになります。

変更商品 2：GMFVPOJ  ファイヤーボールバーソプルオン
　　　　　　重量：約 238g/M→約 401g/Mになります。

重量：約 351g/M→約 526g/Mになります。

重量：約 238g/M→約 401g/Mになります。



お客様各位

2018.10.02

株式会社エバニュー
アウトドア事業部

MONTANE Fall-Winter2018 カタログ記載事項訂正のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
MONTANE Fall-Winter2018 カタログに誤りがございましたので、下記の通り訂正させていただきます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご確認宜しくお願い致します。

記

カタログページ：P5
訂正内容：F プリミノ 140 ロングジェーン

品番 GMP1LJJ が 正しくは GFP1LJJ になります。

GFP1LJJ になります。



お客様各位

2018.10.02

株式会社エバニュー
　アウトドア事業部

MONTANE Fall-Winter2018 カタログ記載事項訂正のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
MONTANE Fall-Winter2018 カタログに誤りがございましたので、下記の通り訂正させていただきます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご確認宜しくお願い致します。

記

カタログページ：P4
訂正内容：プリミノ 140 ロングジョン　　
　　　　　価格 ￥8,500 (+ 税 ) が 正しくは ￥9,000(+ 税 ) になります。

￥9,000（+税）となります。



お客様各位

2018.10.02

株式会社エバニュー
　アウトドア事業部

MONTANE Fall-Winter2018 カタログ記載事項訂正のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
MONTANE Fall-Winter2018 カタログに誤りがございましたので、下記の通り訂正させていただきます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご確認宜しくお願い致します。

記

カタログページ：P10
訂正内容：ファイヤーボールバーソプルオン　　
　　　　　価格 ￥25,000 (+ 税 ) が 正しくは ￥24,000(+ 税 ) になります。

￥24,000（+税）となります。


